СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                                           сельского поселения Алябьевский
                                                       Советского района
                              Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                              РЕШЕНИЕ
«26» декабря  2016 г.                                                                                                  №  155

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Алябьевский  от 26.02.2016 года  № 111 «Об установлении земельного налога в сельском поселении Алябьевский»
      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Налоговым кодексом  Российской Федерации от 05.08.2000 года № 117-ФЗ, уставом сельского поселения Алябьевский
 Совет депутатов сельского поселения Алябьевский решил:
   1. Внести  в решение  Совета депутатов сельского поселения Алябьевский от 26.02.2016 года № 111  «Об установлении  земельного налога в сельском  поселении Алябьевский  следующие  изменения:
     1.1.  Абзац 2 пункта 13  признать утратившим силу.
  2.Опубликовать  настоящее решение  в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить  на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский  в сети Интернет.
  3. Копии настоящего решения и информации в соответствии со статьёй 16  Налогового кодекса Российской Федерации направляются в территориальные налоговые и финансовые  органы.

  4.Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования и распространяется  на правоотношения, возникшие  с  01 января 2016 года.
  Глава сельского поселения Алябьевский                                                А.В. Юдеев
     Дата подписания:  26.12.2016 г.